29-3

11

（様式５）

保有個人データ不開示等決定通知書
愛農済 第   号

年  月  日

（ご請求者） 様
愛知県農業共済組合
組合長理事

年  月  日付けで請求のありました保有個人データの【利用目的の通知・開示・訂正・追加・削

除・利用停止・消去・第三者への提供停止】について、下記のとおりその全部を【利用目的の通知・開

示・訂正・追加・削除・利用停止・消去・第三者への提供停止】しないことと決定しましたので、愛知

県農業共済組合個人情報の保護に関する規則第 21条第２項の規定により通知します。

１．ご請求のあった保有個人データの名称等

２．【利用目的の通知・開示・訂正・追加・削除・利用停止・消去・第三者への提供停止】しない理由

＜連絡先＞
名古屋市中区丸の内二丁目１番 11号
愛知県農業共済組合 総務部人事企画課
TEL：052-204-2411 FAX：052-204-0539

［　］67